

Ferm Invest ApS

Orionsvej 6B, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 26 87 40 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2019.

Lars Sylvest
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ferm Invest ApS Orionsvej 6B 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 26 87 40 84
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Lars Sylvest, Formand Henriette Sylvest Kristina Sofia Sylvest
Direktion	Lars Sylvest, Direktør
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i investering i diverse aktiver - herunder bl.a. investering i aktier i etablerede og nystartede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 18 t.kr. mod 19 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -22 t.kr. mod 117 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste	17.730	18.905
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver- der, der er anlægsaktiver	-21.696	156.326
Øvrige finansielle omkostninger	-23.489	-24.561
Resultat før skat	-27.455	150.670
Skat af årets resultat	5.943	-33.561
Årets resultat	-21.512	117.109
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	117.109
Disponeret fra overført resultat	-21.512	0
Disponeret i alt	-21.512	117.109

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.219.207	1.476.870
Andre tilgodehavender	382.751	382.751
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.601.958</u>	<u>1.859.621</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.601.958</u>	<u>1.859.621</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	6.040	0
Tilgodehavende selskabsskat	7.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>13.040</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>9.656</u>	<u>297</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>22.696</u>	<u>297</u>
Aktiver i alt	<u>1.624.654</u>	<u>1.859.918</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.063.386	1.084.898
Egenkapital i alt	<u>1.188.386</u>	<u>1.209.898</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	431.268	641.889
Selskabsskat	0	3.131
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>436.268</u>	<u>650.020</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>436.268</u>	<u>650.020</u>
Passiver i alt	<u>1.624.654</u>	<u>1.859.918</u>